
非伸縮  手切れ性あり

非伸縮  手切れ性あり

伸縮厚手  手切れ性なし

伸縮薄手  手切れ性あり 伸縮  手切れ性なし

価格（税込）/化粧箱化粧箱入数サイズ品番

価格（税込）/化粧箱化粧箱入数サイズ品番

価格（税込）/化粧箱化粧箱入数サイズ品番

価格（税込）/化粧箱価格（税込）/パック 化粧箱入数サイズ  伸尺品番

価格（税込）/箱ボックス入数サイズ  伸尺品番

価格（税込）/化粧箱化粧箱入数 ケース入数サイズ品番

価格（税込）/化粧箱化粧箱入数サイズ品番

¥3,630
¥3,630
¥3,630
¥3,630
¥3,630

¥3,630
¥5,170
¥3,630
¥5,170
¥6,600

¥8,360
¥8,360
¥12,100
¥8,140
¥8,140
¥11,880

¥14,520
¥14,520
¥14,520

¥18,480
¥18,480
¥17,600
¥17,600

¥363
¥517
¥363
¥517
¥660

¥836
¥836
¥1,210
¥814
¥814
¥1,188

¥1,100
¥1,650
¥1,100
¥1,650

30化粧箱
20化粧箱
30化粧箱
20化粧箱

48巻
32巻
24巻

24巻
16巻
24巻
16巻

¥4,290
¥4,290
¥4,290
¥4,290
¥4,290

¥4,620
¥4,620
¥4,620

¥4,400
¥4,400
¥4,400

水泳時の筋肉サポート用

価格（税込）/化粧箱価格（税込）/パック 化粧箱入数サイズ  伸尺品番

価格（税込）/箱ボックス入数サイズ  伸尺品番



非伸縮  手切れ性あり

非伸縮  手切れ性あり

伸縮厚手  手切れ性なし

伸縮薄手  手切れ性あり 伸縮  手切れ性なし

価格（税込）/化粧箱化粧箱入数サイズ品番

価格（税込）/化粧箱化粧箱入数サイズ品番

価格（税込）/化粧箱化粧箱入数サイズ品番

価格（税込）/化粧箱価格（税込）/パック 化粧箱入数サイズ  伸尺品番

価格（税込）/箱ボックス入数サイズ  伸尺品番

価格（税込）/化粧箱化粧箱入数 ケース入数サイズ品番

価格（税込）/化粧箱化粧箱入数サイズ品番

¥3,630
¥3,630
¥3,630
¥3,630
¥3,630

¥3,630
¥5,170
¥3,630
¥5,170
¥6,600

¥8,360
¥8,360
¥12,100
¥8,140
¥8,140
¥11,880

¥14,520
¥14,520
¥14,520

¥18,480
¥18,480
¥17,600
¥17,600

¥363
¥517
¥363
¥517
¥660

¥836
¥836
¥1,210
¥814
¥814
¥1,188

¥1,100
¥1,650
¥1,100
¥1,650

30化粧箱
20化粧箱
30化粧箱
20化粧箱

48巻
32巻
24巻

24巻
16巻
24巻
16巻

¥4,290
¥4,290
¥4,290
¥4,290
¥4,290

¥4,620
¥4,620
¥4,620

¥4,400
¥4,400
¥4,400

水泳時の筋肉サポート用

価格（税込）/化粧箱価格（税込）/パック 化粧箱入数サイズ  伸尺品番

価格（税込）/箱ボックス入数サイズ  伸尺品番


	テーピング総合カタログ2024_H1-H4
	テーピング総合カタログ2024_P01-14



