

スポーツテープ

※下記製品は環境に配慮し、製造工程中で有機溶剤を使用していません。

ニトリートCBテープ

非伸縮 手切れ性あり

- スポーツテーピングで、最も主体となるテープです。
- 関節の固定と可動域の制限を目的として、予防から応急処置、再発予防まで、幅広く使用できます。
- 作業性、固定感、持続性、低皮膚刺激性など、テープに必要なあらゆるポイントを追求しました。
- 使用部位に応じて選べる豊富な規格です。

品番	サイズ	化粧箱入数	価格(税込)/化粧箱
CB-13	13mm×12m	24巻	¥3,630
CB-19	19mm×12m	16巻	¥3,630
CB-25	25mm×12m	12巻	¥3,630
CB-38	38mm×12m	8巻	¥3,630
CB-50	50mm×12m	6巻	¥3,630

※1ケース(外箱)4化粧箱入り

※下記製品は天然ゴムが含まれており、アレルギー反応を起こすことがあります。



ニトリートCBカラーテープ

非伸縮 手切れ性あり

- スポーツテーピングで、最も主体となるCBテープをカラー化しました。
- 肌に溶け込むカラーで、テーピングをあまり目立たせたくない時などに便利です。

品番	サイズ	化粧箱入数	価格(税込)/化粧箱
CBC-13	13mm×12m	24巻	¥4,290
CBC-19	19mm×12m	16巻	¥4,290
CBC-25	25mm×12m	12巻	¥4,290
CBC-38	38mm×12m	8巻	¥4,290
CBC-50	50mm×12m	6巻	¥4,290

カラー:ベージュ

※1ケース(外箱)4化粧箱入り



ニトリートEBテープ

伸縮厚手 手切れ性なし

- 主に膝、肘、肩など筋肉の収縮、弛緩の大きな部位に使用される伸縮性テープです。
- 伸びは必要最小限にとどめていますので、テーピング後の過度の圧迫がありません。

品番	サイズ	化粧箱入数	価格(税込)/化粧箱
EB-25	25mm×4m (伸尺)	12巻	¥4,620
EB-50	50mm×4m (伸尺)	6巻	¥4,620
EB-75	75mm×4m (伸尺)	4巻	¥4,620

※1ケース(外箱)4化粈箱入り



ニトリートEBHテープ

伸縮薄手 手切れ性あり

- 多目的に使用できる軽い圧迫力の薄手の伸縮性テープです。
- ハンディカットタイプですから、作業性に特にすぐれています。
- CBテープと併用すれば、フィット感が高まります。

品番	サイズ	化粧箱入数	価格(税込)/化粧箱
EBH-25	25mm×4.5m (伸尺)	12巻	¥4,400
EBH-50	50mm×4.5m (伸尺)	6巻	¥4,400
EBH-75	75mm×4.5m (伸尺)	4巻	¥4,400

※1ケース(外箱)4化粈箱入り



※下記製品は環境に配慮し、製造工程中で有機溶剤を使用していません。※下記製品は天然ゴムが含まれており、アレルギー反応を起こすことがあります。

スポーツテープ ブリスターパック

品番	サイズ 伸尺	価格(税込)/パック	化粧箱入数	価格(税込)/化粧箱
CB-13BP	13mm×12m (2巻入)	¥363	10パック	¥3,630
CB-19BP	19mm×12m (2巻入)	¥517	10パック	¥5,170
CB-25BP	25mm×12m	¥363	10パック	¥3,630
CB-38BP	38mm×12m	¥517	10パック	¥5,170
CB-50BP	50mm×12m	¥660	10パック	¥6,600
品番	サイズ 伸尺	価格(税込)/パック	化粧箱入数	価格(税込)/化粧箱
EB-25BP	25mm×4m (2巻入)	¥836	10パック	¥8,360
EB-50BP	50mm×4m	¥836	10パック	¥8,360
EB-75BP	75mm×4m	¥1,210	10パック	¥12,100
EBH-25BP	25mm×4.5m (2巻入)	¥814	10パック	¥8,140
EBH-50BP	50mm×4.5m	¥814	10パック	¥8,140
EBH-75BP	75mm×4.5m	¥1,188	10パック	¥11,880

※1ケース(外箱)10化粧箱入、EB-75BP・EBH-75BPは1ケース(外箱)5化粧箱入

CB-38BP



EBH-50BP

バリューパック

●チームユース用のお得なパックです。定番品より1巻が長く、化粧箱を無くしたことでフィールドでのごみも少なくて済みます。

品番	サイズ 伸尺	ボックス入数	価格(税込)/箱
CBV-25	25mm×13.7m	48巻	¥14,520
CBV-38	38mm×13.7m	32巻	¥14,520
CBV-50	50mm×13.7m	24巻	¥14,520
品番	サイズ 伸尺	ボックス入数	価格(税込)/箱
EBV-50	50mm×4.6m	24巻	¥18,480
EBV-75	75mm×4.6m	16巻	¥18,480
EBHV-50	50mm×6.9m	24巻	¥17,600
EBHV-75	75mm×6.9m	16巻	¥17,600



CBV-38

水泳時の筋肉サポート用

オムニダイナミック

オムニダイナミック

伸縮 手切れ性なし



- 水・汗に強いので、水中の競技や雨のプレーも安心です。
- 縦・横に伸びるので、屈曲部にもやさしくフィットします。
- 水を吸いにくいので重くなったり、抵抗になりません。
- 薄くて張力が強く肌色で目立たないので、関節の制限や筋肉のサポートなど幅広く使用できます。

品番	サイズ	化粧箱入数	価格(税込)/化粧箱	ケース入数
OD-25	25mm×5m	2巻	¥1,100	30化粧箱
OD-38	38mm×5m	2巻	¥1,650	20化粧箱
OD-50	50mm×5m	1巻	¥1,100	30化粧箱
OD-75	75mm×5m	1巻	¥1,650	20化粧箱

